
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 83 

 
НИШ,  13. септембар  2018.  

Цена овог броја 60  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
 

 1. 
 

На основу члана 54. Статута Града Ниша 
(„Сл. лист града Ниша“, број 88/2008 и 143/2016)  
 Градоначелник Града Ниша доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о образовању Радног 

тима за иницирање реализације мера 

енергетске ефикасности  

у зградама у надлежности Града Ниша  

 
Члан 1. 

 
У Решењу о образовању Радног тима за 

иницирање реализације мера енергетске 
ефикасности у зградама у надлежности Града 
Ниша (''Службени лист града Ниша'', број 
76/2018''), члан 1, тачка 3. А) мења се и гласи: 

''Маја Станковић, Градска управа Града 
Ниша – Секретаријат за комуналне делатности, 
енергетику и саобраћај, заменик члана''. 

 
Члан 2. 

 
У осталом делу Решење остаје 

непромењено. 
Члан 3 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 
 
Број: 28771/2018-01 
У Нишу, 06.09. 2018. године 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАЛИЛУЛА 
 

2. 

На основу члана 13 и члана 14  Закона о 
локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије", број 129/2007, 34/2010 - одлука 
УСРС и 54/2011), члана 30 Статута Градске 
општине Палилула („Службени лист Града Ниша" 
114/17 - пречишћен текст) и члана 66 и 114 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула (''Службени лист Града Ниша'', број 
61/17) 

Скупштина Градске општине Палилула, на 
седници одржаној дана 12.09.2018.  године донела 
је следеће: 

 

Р Е Ш Е Њ Е   

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 

ЧЛАНОВА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 

 

I 

 
РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови Општинске 

изборне комисије  Градске општине Палилула у 
следећем саставу: 

 

1. Вања Ружић  - председник (СНС); 

1а. Милош Митић   - заменик председника 
(ПУПС); 
Габријела Костић  - члан (СНС);  
2а. Милош Н. Милановић - заменик члана 

(СНС); 
Александар Обрадовић - члан (СНС);  



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. септембар 2018. године 
 

 
 

 

3а. Предраг Анђелковић   - заменик члана 
(СНС); 

Александра Спасовска - члан (ПУПС);  
4а.  Марјана Недељков - заменик члана 

(ДС); 
Анђелка Николић   - члан (СПС); 
5а. Стефан Стаменковић - заменик члана 

(СПС); 
6. Душица Костић - члан (УРС); 
6а. Милан Д. Стојиљковић - заменик члана 
(УРС); 
7. Златко Гигић - члан (УРС); 
7а. Марија Стојановић -заменик члана 
(УРС); 
Душица Цветковић   - члан ( ДСС); 
8а. Славољуб Савић - заменик члана ( ДС); 
Марко Петровић   - члан ( ДС). 
Секретар Општинске изборне комисије 

Градске општине Палилула разрешава се: 
Марија Брајдић, дипломирани правник - 

секретар (СНС).  
  Заменик секретара Општинске изборне 

комисије Градске општине Палилула разрешава  
се: 

Милан Н. Стојиљковић, дипломирани 
правник - заменик секретара ( УРС). 

 
II 
 

Решење ступа на правну снагу даном 
објављивања. 

 
III 
 

Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша''. 

 
 
Број: 107-3/18-02 
У Нишу, 12.09.2018. год 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 
 

Председница 
Aдриана Анастасов, с.р. 

 
3. 

 

На основу члана 13. и члана 14. Закона о 
локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије", број 129/2007, 34/2010 - одлука 
УСРС и 54/2011) и члана 30. Статута Градске 
општине Палилула („Службени лист Града Ниша" 
114/17 - пречишћен текст) и члана 66 и 114 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула (''Службени лист Града Ниша'', број 
61/17)  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
седници одржаној 12.09.2018. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 

ЧЛАНОВА ОПШТИНСКЕ  ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 

 I Именује се у Општинску изборну 
комисију Градске општине Палилула  у сталном 
саставу: 

 
 1. Гордана Ристић,  дипл правник, 
председник, (СНС)                
           2. Габријела Костић, члан, (СНС), 
       2а Александар Тасић, заменик члана, 
(СНС), 
         3. Марија Ћирић, члан, (СНС ), 
          3а.Милена Трпковић, заменик члана (СНС), 
          4. Милан Марић, члан (СНС), 
          4а.Душан Пујовић, заменик члана (СНС), 
          5.  Ксенија Јанковић, члан (Ниш, мој град! ДС, 

СДС, НСП, ЛДП), 
          5а. Миодраг Михајловић, заменик члана 
(СНС), 
           6. Милош Стаменковић, члан (СПС), 
           6а.Томислав Динић, заменик члана (СНС), 
           7. Милош Ранђеловић, члан (СПС), 
           7.а Слађана Анђелковић, заменик члана 
(СПС), 
           8. Марко Петровић, члан (ДС), 
           8а.Ксенија Миленковић заменик члана (ДС). 
           9. Игор Ракић, члан (Ниш, мој град! ДС, СДС, 

НСП, ЛДП), 
        За секретара Општинске изборне 

комисје Градске општине Палилула именује се: 
        Марија Брајдић, дипломирани правник – 
секретар (СНС).               

 II   Решење ступа на правну снагу даном 
доношења. 

 III   Решење  објавити у „Службеном листу 
Града Ниша". 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
У члану 13  Закона о локалним изборима 

прописано је да у решењу о именовању 
председника и чланова органа за спровођење 
избора, поред личног имена председника, односно 
члана, мора бити наведена његова политичка 
припадност или назив странке, односно страначке 
коалиције на чији предлог је именован. 



 

 
 
 
 
 
13. септембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 3 
 

 
 

 

У члану 14 Закона о локалним изборима 
прописано је да изборну комисију у сталном 
саставу чине председник и најмање шест чланова 
које именује скупштина јединице локалне 
самоуправе, на предлог одборничких група у 
скупштини јединице локалне самоуправе, 
сразмерно броју одборника и да председник, 
чланови изборне комисије у сталном и 
проширеном саставу и њен секретар имају 
заменике. 

На основу напред наведеног, одлучено је 
као у диспозитиву решења. 

Поука о правном леку: Против овог решења 
може се изјавити жалба Управном суду у року од 
24 часа од доношења решења. 

 

Број:  107-4 /18-02 
У Нишу, 12.09.2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
 

Председница 
Aдриана Анастасов, с.р. 

 
 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 
 
 
4. 
 

 На основу члана  32. став 1. тачка 1. и члана 
100. Закона о локалној самоуправи (Сл. Гласник 
129/07, и 47/2018) и члана 113.  Статута општине 
Гаџин Хан  (*Службени лист града Ниша*, број 
63/2008,31/2011, 46/2012 и 36/2013), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 12.септембра  2018. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 

О ПРИСТУПАЊУ ПРОМЕНИ СТАТУТА 

ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
 

Члан 1. 
 
 Променом Статута извршиће се 
усклађивање са свим позитивним законским 
прописима , који су у међувремену ступили на 
снагу и меродавни су за исти.  

 
Члан 2. 

 
 Рок за усклађивање Статута општине Гаџин 
Хан је најкасније 90 дана од дана доношења 
решења.  
 

 

Члан 3. 
 
 Нацрт Статута општине Гаџин Хан, 
израдиће Комисија у саставу: 
 1. Марија Цветковић, председник комисије 
 2. Горан Стоиљковић  , члан, 
 3. Дејан Игњатовић  , члан. 
 

Члан 4. 
 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана  објављивања  у *Службеном листу града 
Ниша*. 

Члан 5. 
 

Ступањем на снагу ове Одлуке ставља се 
ван снаге Одлука о приступању промени Стаута 
општине Гаџин Хан број 06-110-249/16-II од 
20.децембра 2016.године („Службени лист Града 
Ниша“, број 151/2016). 
 
  Број :06-110-139 /18-II 
  У Гаџином Хану, 12.септембра 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р 

 
 
5. 

 
  На основу  Закона о основама система 
образовања и васпитања (“Службени гласник РС“, 
број 88/2017 и 27/2018), и Уредбе о критеријумима 
за доношење акта о мрежи  јавних предшколских 
установа и акта о мрежи јавних основних школа 
(„Службени гласник РС“ број 21/2018) и члана 
39.Статута општине Гаџин Хан („Службени лист 
града Ниша“бр. 63/2008, 31/2011, 46/2012 и 
36/2013), 
  Скупштина општине Гаџин Хан на седници 
одржаној дана 12.септембра  2018.године, донела 
је  

 

О Д Л У К У 

О МРЕЖИ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВИТКО И 

СВЕТА“ ГАЏИН ХАН 

 
Члан 1. 

 
   Одлуком о мрежи Основне школе 
„Витко и Света“ Гаџин Хан ( у даљем тексту: 
Одлука), утврђује се број,   просторни распоред  и 
разредност основне школе на територији општине 
Гаџин Хан. 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. септембар 2018. године 
 

 
 

 

Члан 2. 
 

  На територији општине Гаџин Хан, 
делатност основног образовања и   васпитања  
обавља , Основна школе „Витко и Света“ Гаџин 
Хан са седиштем у Гаџином Хану ( у даљем 
тексту: Основна школа). 
 
 

   Члан 3. 
 

   Мрежу Основне школе „Витко и Света“ 
Гаџин Хан чине: 
  -Објекат Основне школе „Витко и Света“ у 

седишту 

  -16 издвојених одељења. 

 
 

Члан 4. 
 

    Основна школа  у објектима  које 
користи у оквиру своје делатности развија и 
остварује програм основног образовања и 
васпитања. 

Члан 5. 
 

  Основна школа обавља своју делатност: 
  1.У Гаџином Хану у објекту ОШ ''Витко и 

Света''. 

  2.У издвојеним одељењима у:  Горњем 

Барбешу, Доњем Душнику, Великом Крчимиру,  

Заплањској Топоници, Личју, Тасковићима, 

Гркињи,  Мариној Кутини, Доњем Драговљу, 

Горњем Драговљу, Сопотници,  Семчу,  Малом 

Крчимиру, Равној Дубрави , Малом Вртопу и 

Дукату. 

 

 
ТАБЕЛАРНИ ПРЕГЛЕД МРЕЖЕ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''ВИТКО И СВЕТА'' ГАЏИН ХАН 
 

Ред.
бр. 

Седиште школе у 
месту 

Назив школе 
Издвојено одељење 

у месту 
Разредност 

1. Гаџин Хан Витко и Света  1-8 

2.   Тасковићи 1-4 

3.   Гркиња 1-4 

4.   Горњи Барбеш 1-8 

5.   Заплањска Топоница 1-8 

6.   Марина Кутина 1-4 

7.   Доњи Душник 1-8 

8.   Сопотница  1-4 

9.   Доње Драговље 1-4 

10.   Горње Драговље 1-4 

11.   Личје 1-8 

12.   Мали Вртоп 1-4 

13.   Семче  1-4 

14.   Мали Крчимир 1-4 

15.   Велики Крчимир 1-8 

16.   Равна Дубрава 1-4 

17.   Дукат 1-4 

 
Члан 6. 

 

  Измена и допуна мреже Основне  школе   

утврђене овом Одлуком вршиће се у складу са 

Законом, прописаним критеријумима, потребама 

деце и родитеља и финансијским могућностима 

општине Гаџин Хан. 

Члан 7. 

 

  Ступањем на снагу  ове Одлуке престаје да 

важи Одлука о мрежи Основне  школе „Витко и 

Света“ Гаџин Хан („Сл. Града Ниша“ бр.65/2016 од 

16.06.2016.године) 

 

Члан 8. 

 Ова Одлука  ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у ''Службеном листу града 

Ниша''.   

 

Број:06-61-140/2018-II 

У Гаџином Хану, дана 12. септембра 2018.године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Марија Цветковић,с.р 



 

 
 
 
 
 
13. септембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 5 
 

 
 

 

6. 
 

 На основу  Закона о основама система 
образовања и васпитања (“Службени гласник РС“, 
број 88/2017 и 27/2018), и Уредбе о критеријумима 
за доношење акта о мрежи  јавних предшколских 
установа и акта о мрежи јавних основних школа 
(„Службени гласник РС“ број 21/2018) и члана 
39.Статута општине Гаџин Хан („Службени лист 
града Ниша“бр. 63/2008, 31/2011, 46/2012 и 
36/2013), 
  Скупштина општине Гаџин Хан на седници 
одржаној дана 12.септембра  2018.године, донела 
је  

 

О Д Л У К У 

О МРЕЖИ ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 

„ПРВА РАДОСТ“ ГАЏИН ХАН 

 
Члан 1. 

 
Одлуком о мрежи предшколске установе 

„Прва радост“ Гаџин Хан ( у даљем тексту: 
Одлука), утврђује се врста, број и просторни 
распоред предшколске установе на територији 
општине Гаџин Хан. 
          

Члан 2. 
 

На територији општине Гаџин Хан, 
делатност предшколског васпитања и образовања 
обавља Предшколска установа „Прва радост“, са 
седиштем у Гаџином Хану ( у даљем тексту: 
Предшколска установа). 
 

Члан 3. 
 

Мрежу предшколске установе „Прва 
радост“ Гаџин Хан чине: 

- Објекат Предшколске установе у седишту  

- Простори у основној школи „Витко и Света“  

у издвојеним одељењима 

Члан 4. 
Предшколска установа у објектима и 

просторима које користи у оквиру своје делатности 
развија и остварује програме предшколског 
васпитања и образовања, и то: 

- Програм неге и васпитања деце узраста од 

1 године до 3 године 

- Програм неге и васпитања деце од 3 године 

до припремног предшколског програма 

- Припремни предшколски програм 

- Посебне и специјализоване програме 

Члан 5. 
Предшколска установа обавља своју 

делатност: 
1. У Гаџином Хану у објекту „Прва радост“ 

- Програм неге и васпитања деце узраста од 

1 године до 3 године старости и програм 

предшколског васпитања и образовања 

деце од 3 године до припремног 

предшколског програма ( мешовита група 

целодневни боравка) 

- Припремни предшколски програм 

- Посебни и специјализовани програми 

 
 

 

2. У издвојеним одељењима у: 

а) У Заплањској Топоници, у простору 

старе основне школе „ Витко и Света“ 

- припремни предшколски програм 

(полудневни) 

б) У Семчу, у простору старе основне 

школе „ Витко и Света“ 

- припремни предшколски програм 

(полудневни) 

 

- ТАБЕЛАРНИ ПРЕГЛЕД МРЕЖЕ 

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „ПРВА 

РАДОСТ“ ГАЏИН ХАН 

 

Ред.бр. Назив објекта Адреса Облик рада 
према 
узрасту деце 

1. Предшколска 
установа 
„Прва радост“ 

Гаџин Хан -Мешовита 
васпитна 
група 
целодневног 
боравка 
-припремни 
предшколски 
програм 
 

    2. Издвојено 
одељење при 
Основној 
школи „Витко 
и Света“ 

Заплањска 
Топоница 

-припремни 
предшколски 
програм 

   3. 
 

Издвојено 
одељење при 
Основној 
школи „Витко 
и Света 

 Семче -припремни 
предшколски 
програм 

-  

Члан 6. 
 

Измена и допуна мреже предшколских 

установа утврђене овом Одлуком вршиће се у 

складу са Законом, прописаним критеријумима, 

потребама деце и родитеља и финансијским 

могућностима општине Гаџин Хан. 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. септембар 2018. године 
 

 
 

 

Члан 7. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 

Ниша“. 

Даном ступања на снагу ове Одлуке 

престаје да важи Одлука о мрежи предшколске 

установе „Прва радост“ Гаџин Хан , “Службени 

лист града Ниша број 65/2016“. 

 
Број: 06-60-141 /2018 -II 
У Гаџином Хану, 2. септембра 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р 

 
7. 
 

 
        На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи  (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/2018 ), и члана 39. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
63/2008, 31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаноj 12.септембра  2018.године, донела је 
 

Р е ш е њ е  

о усвајању  Извештаја о извршењу 

Одлуке о буџету општине Гаџин Хан  

за период  јануар-јун 2018.године 

 
 1. 
 

 Усваја се Извештај о извршењу Одлуке о 
буџету општине Гаџин Хан  
за период  од 1. јануара до  30.јуна 2018.године . 
 Извештај је саставни део овог Решења. 
 

 2. 
   
 
 Ово Решење објавити у *Службеном листу 
града Ниша*. 
 
 
Број:06-401-142 /2018-II 
У Гаџином Хану,дана 12.септембра 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р 

 
 

8. 
 

 На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/2018) и члана  39. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
63/2008,  31/2011 , 46/2012 и 36/2013) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 12. септембра 2018.године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на измену  

Програма пословања за 2018.годину  

ЈП “Дирекција за изградњу и 

комуналне делатности општине Гаџин 

Хан“ 

 
 

1. 
 

Даје се сагласност на измену Програма 
пословања за 2018.годину  ЈП“Дирекција за 
изградњу и комуналне делатности општине Гаџин 
Хан“ коју је донео Надзорни одбор 27. августа  
2018.године под бројем 57-3. 
 
 

2. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
 
Број: 06-143 /18-II 
У Гаџином Хану, дана 12. септембар 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р 
 
 
 

 
9. 

  
 На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/2018) и члана  39. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
63/2008 ,  31/2011,46/2012 и 36/2013) , 
  
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
13. септембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 7 
 

 
 

 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 12. септембра 2018.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на измену 

Програма коришћења буџетске помоћи 

– субвенција капитална инвестиција –

канализациона  и водоводна мрежа за 

2018.годину  ЈП Дирекција за изградњу 

и комуналне делатности општине Гаџин 

Хан  

 
 

1. 
 
   Даје се сагласност на измену Програма 
коришћења буџетске помоћи – субвенција 
капитална инвестиција-канализациона и 
водоводне мрежа ЈП Дирекција за изградњу и 
комуналне деланости који је донео Надзорни 
одбор дана 27. августа 2018.године, под бројем 
57-7. 

2. 
 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
 
Број: 06- 400-144/2017-II 
У Гаџином Хану, дана 12. септембра 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р 
 

10. 
  

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/2018) и члана  39. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
63/2008,  31/2011 , 46/2012 и 36/2013) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 12. септембра 2018.године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о 

усвајању Извештаја о раду  ЈП 

“Дирекција за изградњу и комуналне 

делатности општине Гаџин Хан“за 

2017.годину 

 

1. 
 

Даје се сагласност на  Одлуку о усвајању 
Извештаја о раду ЈП“Дирекција за изградњу и 

комуналне делатности општине Гаџин Хан“за 
2017.годину коју је донео Надзорни одбор 27. 
августа  2018.године под бројем 57-2. 
 
 

2. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
Број: 06- 145/18-II 
У Гаџином Хану, дана 12. септембар 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р 

 
11. 

  
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/2018) и члана  39. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
63/2008,  31/2011 , 46/2012 и 36/2013) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 12. септембра 2018.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о 

измени и допуни Одлуке о утврђивању 

цена одржавања чистоће, зеленила, 

гробља , локалних и некатегорисаних 

путева  ЈП “Дирекција за изградњу и 

комуналне делатности општине Гаџин 

Хан“ 

 
1. 

 
Даје се сагласност на Одлуку о измени и 

допуни Одлуке о утврђивању цена одржавања 
чистоће, зеленила, гробља , локалних и 
некатегорисаних путева ЈП“Дирекција за изградњу 
и комуналне делатности општине Гаџин Хан“ коју 
је донео Надзорни одбор 27. августа  2018.године 
под бројем 57-8. 

2. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
Број: 06-146 /18-II 
У Гаџином Хану, дана 12. септембар 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. септембар 2018. године 
 

 
 

 

12. 
  

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (’’Службени гласник РС’’, број 
129/2007 и 47/2018) и члана  39. Статута општине 
Гаџин Хан (’’Службени лист града Ниша’’, број 
63/2008,  31/2011 , 46/2012 и 36/2013) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 12. септембра 2018.године,  донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  Одлуку о 

измени Одлуке о цени рада 

механизације и опреме  ЈП “Дирекција 

за изградњу и комуналне делатности 

општине Гаџин Хан“ 

 
 

1. 
 
 

Даје се сагласност на Одлуку о измени 
Одлуке о цени рада механизације и опреме 
ЈП“Дирекција за изградњу и комуналне делатности 
општине Гаџин Хан“ коју је донео Надзорни одбор 
27. августа  2018.године под бројем 57-9. 
 
 

2. 
 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
 
 
Број: 06- 147/18-II 
У Гаџином Хану, дана 12. септембар 2018.године. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13. 
  
 На основу члана 43 и 44. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
63/2008 ,  31/2011, 46/12 и 36/13), 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 12.септембра 2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 о разрешењу и избору члана 

Административно мандатне комисије 

Скупштине општине Гаџин Хан 

 
 

1. 
Разрешава се : 
 
Жељко Ристић из Гркиње дужности члана 
Административно мандатне комисије Скупштине 
општине Гаџин Хан 
   

2. 
Бира се 
 
Саша Живковић из Гаџиног Хана за члана 
Административно манадатне комисије Скупштине 
општине Гаџин хан 

3. 
Мандат изабраног члана комисије траје до истека 
мандата по решењу број 06-64/16-II од 20.маја 
2016.године. 
 
 Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

4. 
 
 Решење објавити у *Службеном листу града 
Ниша*. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Разрешени члан Административно 
мандатне комисије Жељко Ристић нередовно је 
учествовао у раду Аминистративно мандатне 
комисије Скупштине општине Гаџин Хан. 

На основу наведеног донето је решење као 
у диспозитиву. 
 
Број: 06-148 /18-II 
У Гаџином Хану, 12.септембра 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Марија Цветковић,с.р 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
13. септембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 9 
 

 
 

 

14. 
 
На основу  Закона о локалној самоуправи 

(*Службени гласник РС*, број 129/2007 и 47/2018) , 
члана  43. Статута општине Гаџин Хан (*Службени 
лист града Ниша*, број 63/2008,  31/2011, 46/2012 
и 36/2013) , члана 51. Пословника Скупштине 
општине Гаџин Хан („Службени лист Града Ниша“, 
број 42/2012 и 31/2016) и члана 8. Одлуке о 
радним телима Скупштине општине Гаџин Хан 
(„Службени лист Града Ниша“, број 83/2008).  
   Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 12.септембра 2018.године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и избору чланова Анкетне 

комисије 

 
1. 

Разрешавају се председник и чланови 
Анкетне комисије који су изабрани на седници 
Скупштине општине Гаџин Хан одржаној 14.јуна 
2018.године, решењем о избору Анкетне комисије 
број 06-02-107/18-II (Службени лист града Ниша 
број 55/2018). 
 
 Због сукоба интереса: 
  

1.Милош Митић, председник, 
 2.Славица Војиновић,члан  
 3.Светислав Илић,члан 
 
Због подношења оставке:  
  

4.Душан Станковић,члан 
 5.Дамир Стојановић,члан 

 
2. 
 

Уместо разрешених председника и чланова 
Анкетне комисије Скупштине општине Гаџин Хан  
бирају се : 

 
1.Никола Димитријевић ,председник; 
2.Живојин Миленковић ,члан; 
3.Владимир Стаменковић ,члан; 

 
3. 
 

У свим осталим одредбама Решење о 
избору Анкетне комисије од 14.јуна 2018.године 
остаје на снази. 

 
 
 
 
 
 
 

4. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

5. 
 

Ово Решење објавити  у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

Разрешени председник и чланови комисије 
(Милош Митић, Славица Војиновић , Светислав 
Илић,) у сукобу су интереса са задатком Анкетне 
комисије из члана 2. Решења о избору Анкетне 
комисије број 06-02-107/18-II (Службени лист града 
Ниша број 55/2018) те су из наведеног разлога 
разрешени.Чланови комисије (Душан Станковић и 
Дамир Стојановић) поднели су усмене оставке на 
самој седници Скупштине те су из наведеног 
разлога разрешени. 

 
На основу наведеног донето је решење као 

у диспозитиву. 
 
 
 

Број: 06-149 /18-II 
У Гаџином Хану, 12. септембра 2018.године. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. септембар 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
13. септембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 11 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. септембар 2018. године 
 

 
 

 

 . 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 

 

Град Ниш 

Градоначленик 

 

 

1. Решење о измени Решења  о образовању Радног тима за иницирање реализације 
мера енергетске ефикасности у зградама у надлежности Града Ниша ........................  

 
1 

 

   

 Градска општина Палилула  
   

2. Решење о разрешењу чланова и заменика чланова Општинске изборне Комисије 
Градске општине Палилула ...................................................................................................  

 
1 

   
3. Решење о именовању чланова и заменика чланова Општинске изборне Комисије 

Градске општине Палилула ...................................................................................................  
 
2 

 Општина Гаџин Хан  
   

4. Одлука о приступању промени Статута општине Гаџин Хан ..........................................  3 
   

5. Одлука о мрежи основне школе ''Витко и Света'' Гаџин Хан ..........................................  3 
   

6. Одлука о мрежи основне школе ''Прва радост'' Гаџин Хан .............................................  5 
   

7. Решење о усвајању Извештаја о извршењу Одлуке о буџету општине Гаџин Хан за 
период јануар – јун 2018. године ...........................................................................................  

 
6 

   
8. Решење о давању сагласности на измену Програма пословања за 2018.годину ЈП 

''Дирекција за изградњу и комуналне делатности општине Гаџин Хан .........................  
 
6 

   
9. Решење о давању сагласности на измену Програма коришћења буџетске помоћи – 

субвенција капитална инвестиција-канализациона и водоводне мрежа ЈП Дирекција 
за изградњу и комуналне деланости Гаџин Хан ................................................................  

 
 
6 

   
10. Решење о давању сагласности на Одлуку о усвајању Извештаја о раду ЈП ''Дирекција 

за изградњу и комуналне делатности општине Гаџин Хан'' за 2017. Годину ...............  
 
7 

   
11. Решење о давању сагласности на Одлуку о измени и допуни Одлуке о утврђивању 

цена одржавања чистоће, зеленила, гробља , локалних и некатегорисаних путева 
ЈП“Дирекција за изградњу и комуналне делатности општине Гаџин Хан“ ..................  

 
 
7 

   
12. Решење о давању сагласности на Одлуку о измени Одлуке о цени рада механизације 

и опреме ЈП“Дирекција за изградњу и комуналне делатности општине Гаџин Хан“ 
 
8 

   
13. Решење о разрешењу и избору члана Административно мандатне комисије 

Скупштине општине Гаџин Хан..............................................................................................  
 
8 

   
14. Решење о разрешењу и избору чланова Анкетне комисије ............................................  9 

 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


